

گزارش

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری به بهانه «صدور کارت هوشمند سلامت»

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: صدور کارت هوشمند سلامت دستمایه مجرمان برای کلاهبرداری از مردم شده است. سرهنگ دوم علی محمد رجیبی اظهار کرد: کلاهبرداران و مجرمان سایبری تلاش دارند با روش‌های مختلف مخاطبان را قانع کنند که برای استفاده از تخفیف‌های ویژه خدمات درمانی با واریز چند ۱۰۰ هزار تومان در طرح کارت هوشمند سلامت ثبت‌نام کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا با بیان اینکه صدور کارت هوشمند سلامت دستمایه مجرمان برای کلاهبرداری از شهروندان شده است، خاطر نشان کرد: مجرمان در پی تماس با شهروندان و اعلام اینکه کارگزار بیمه هستند و دادن اطلاعات اولیه از شهروندان از آنان می‌خواهند برای دریافت کارت هوشمند سلامت اقدام کنند. در صورت افعال در این خصوص بیمه آنها قطع می‌شود. وی افزود: «خدمات دندانپزشکی، از کشیدن و پرکردن گرفته تا ارتودنسی، روکش، جرم‌گیری، نصب کشی و جراحی، دندان‌های مصنوعی، جراحی‌های زیبایی، زنان‌زایمان، لنز، عینک، مشاوره، روانشناسی، مغز و اعصاب قلب و عروق، سونوگرافی، M.R.I، آندوسکوپی، فیزیوتراپی شامل کارت هوشمند بیمه سلامت می‌شود. ۸۰ درصد مراکز دولتی و خصوصی درمانی تحت پوشش ما هستند و شما می‌توانید با ۶۰ درصد تخفیف از خدمات آنها استفاده کنید» از تبلیغاتی است که مجرمان سایبری هنگام تماس با شهروندان انجام می‌دهند تا شهروندان نسبت به دریافت کارت هوشمند سلامت تمایل پیدا کنند. رجیبی یادآور شد: کارت هوشمندی که بعد از طریق پیک برای این افراد ارسال و هزینه آن هم دریافت می‌شود، جعلی است و ارزشی ندارد و در نهایت یک بیمه معمولی تکمیلی است که در بسیاری از مراکز درمانی هم اعتبار ندارد. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا به مردم تاکید کرد: مردم توجه کنند چنانچه با بیمه‌شدگان تماس تلفنی گرفتند و خود را نماینده یا کارگزار بیمه معرفی و مشخصات آنان را اعلام کردند و از آنان خواستند برای دریافت کارت بیمه سلامت اقدام کنند و هزینه آن را که رقم زیادی نیست را پرداخت کنند، این تماس از سوی کلاهبرداران و شیادان است. وی یادآور شد: بیمه تامین اجتماعی و بیمه سلامت هیچ‌گونه بازار پایی تلفنی ندارند و تماس‌های تلفنی با محتوای صدور کارت هوشمند یا بیمه تکمیلی سلامت، کلاهبرداری است و به هیچ‌عنوان مورد تایید این دو سازمان بیمه‌ای نیست. به گزارش پایگاه خبری پلیس رجیبی گفت: سایت پلیس فتا مرجع کامل برای اخبار، اطلاعات و آموزش‌های سایبری است و کاربران با مراجعه به آن می‌توانند راهنمایی‌های لازم را دریافت کنند همچنین شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) بخش مرکز فوریت‌های سایبری با ما در میان بگذارند.

خبر

اعتراف سارق به ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری سارق کابل برق با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در سطح این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی بیان داشت: مأموران کلانتری ۱۶ حصارک حین گشتزنی در نیمه‌های شب با فردی که با در دست داشتن یک عدد فیچپی آهن‌بر در حال قطع کردن کابل برق بود روبه‌رو شده و برای دستگیری او وارد عمل شدند. وی با بیان این که سارق بلافاصله پس از مشاهده مأموران پا به فرار گذاشت، مأموران با تعقیب متهم در یک اقدام قاطع نامبرده را دستگیر و از او مقداری کابل برق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی، متهم که چاره‌ای جز بیان حقیقت در پیش‌روی خودش نمی‌دید، به ۲۰ فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد که در این راستا پرونده تشکیل و برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی استان ارسال شد. سرهنگ گودرزی در پایان از شهروندان خواست که در صورت اطلاع از فعالیت سارقان و مالخران اموال مسروقه، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

فرمانده انتظامی مهر از توقیف یکدستگاه تریلر کشف‌شده و کشف ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش یک میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ عظیم... کریمی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی بخش گلهدار با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی با یکدستگاه تریلر قصد انتقال سوخت قاچاق به استان‌های شرقی کشور را دارد. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با برپایی تور ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی شهرستان مهر، خودرو را مشاهده و برای بررسی بیشتر آن را به یگان انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد، تصریح کرد: در این زمینه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش سوخت مشکوفا، یک میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار کرد: پلیس به‌صورت کاملاً قاطع و جهادی با این پدیده شوم برخورد و فعالیت قاچاقچیان فرآورده‌های نفتی و کالا را ناکام خواهد گذاشت.

پلمب کارگاه تولید غیر مجاز ماسک

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از پلمب یک کارگاه تولید غیر مجاز و کشف ۲۰ هزار ماسک غیربهداشتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی بیان داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک کارگاه تولید غیر مجاز ماسک‌های فیلتر دار غیربهداشتی در شهر هشتگرد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی ساوجبلاغ قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات مأموران مشخص شد که خبر صحت داشته و مالک کارگاه اقدام به تولید انبوه ماسک غیربهداشتی، بدون مجوز و استانداردهای روز پزشکی می‌کند، افزود: در نتیجه مأموران به کارگاه مورد نظر اعزام و ضمن دستگیری صاحب کارگاه، آن مکان را پلمب کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: در بازرسی از این کارگاه، ۲۰ هزار عدد ماسک یکبار مصرف غیربهداشتی و مقادیر قابل توجهی وسایل و تجهیزات اولیه تهیه و تولید ماسک کشف شد. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، به شهروندان این اطمینان را داد بدون شک کسانی که بدون توجه به سلامتی شهروندان اقدام به تولید تجهیزات پزشکی غیربهداشتی کرده و فقط در پی کسب درآمد و منفعت خود هستند در نهایت در جنگال قانون گرفتار خواهند شد.

پدر و نامادری کودک آزار هنوز دستگیر نشده‌اند  
روایت تکان‌دهنده از  
کودک آزاری در سبزوار

یک روز پس از انتشار ماجرای کودک‌آزاری در سبزوار با وجود محدودیت‌های زیادی که برای انتشار اخبار این حادثه تلخ وجود داشت بر حسب وظیفه و با وجود تمام مخاطرات، خبر نگار «پلنا» برای پاسخ برخی ابهاماتی که در اخبار مربوط به کودک‌آزاری منتشر شده بود در بیمارستان شهید بهشتی سبزوار حضور یافت و با توجه به اینکه اجازه ورود به اتاق محل بستری «دانیال» را نداشت، توانست با یکی از اعضای خانواده مادری کودک در خصوص این واقعه و آخرین وضعیت «دانیال» پسر ۹ ساله به گفت‌وگو بنشیند. «مگر می»، دایمی «دانیال» گفت: «دانیال» پس از جدایی پدر و مادرش در خردادماه امسال به حکم قاضی تحویل مادر بزرگ پدری شد. این در حالی بوده که حکم جلب پدر کودک در جریان بوده و ۷ سال زندانی برای وی صادر شده بود اما پدر متواری شده و قاعدتاً نمی‌توانسته حضانت فرزند را برعهده بگیرد. وی افزود: پس از تحویل پسر، پسرچه، مادر «دانیال» به‌دنبال حضانت سبزوار خود روانه دادگاه شده و به‌دلیل سابقه پرونده‌ای

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند ۱۰۲ فقره سرقت خبر کارآگاهان این پلیس و اعتراف آنها به ۱۰۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین تریکان در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موبایل توسط سرنشینان یکدستگاه موتورسیکلت و شکایت مالباختگان، موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: تیم ویژه‌ای از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی استان تحقیقات تخصصی خود را بر روی پرونده مذکور آغاز کردند و با تلاش شبانه‌روزی در خصوص بررسی صحنه‌های جرم و مقایسه شیوه‌های

برداشت غیر مجاز از حساب بانکی مادر

کرده بود توسط پلیس فتا شناسایی شد. سرهنگ داود معظمی گودرزی با بیان اینکه عدم دقت در حفظ اطلاعات حساب‌های بانکی، زمینه‌ساز جرایم اینترنتی می‌شود، افزود: خانمی جوان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد پیش از ۴۸۰ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش به‌صورت غیر مجاز برداشت شده است. وی ادامه داد: پس از ثبت اظهارات شاکي، پرونده ابتدایی تشکیل شده و رسیدگی به‌موضوع در دستور کارشناسان این پلیس قرار گرفت، در بررسی پرینت حساب بانکی شاکي، مشخص شد مبلغ ۴۸۰ میلیون ریال از طریق اینترنت بانک از حساب وی به‌صورت غیر مجاز برداشت شده است. معظمی گودرزی افزود: مهندسان سایبری پلیس فتا پایتخت پس از انجام اقدامات مقدماتی و بهره‌گیری از روش‌های علمی و تخصصی متوجه شدند عملیات انتقال وجه از یک خط تلفن همراه متعلق به شاکي و توسط تلفن همراه خود



رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی یکی از شهروندان خبر داد و گفت: فرزندى که از حساب بانكى مادر خود به‌صورت غیرمجاز برداشت

کشف دلار تقلبی قبل از معامله



براساس اعترافات اولیه راننده و سرنشین این خودرو و مشخص شد، این ۲ نفر این مقدار وجه تقلبی را برای انجام یک معامله از یک نفر در تهران دریافت کرده‌اند که خوشبختانه با تیزبینی پلیس نرماشیر از انجام این معامله متقلبانه بازماندند و پرونده آنها در حال تکمیل است.

محکومیت شهر دار سابق «صدرا» به ۶ سال حبس

با صدور رأی قطعی در دادگاه تجدیدنظر استان فارس، شهردار سابق «صدرا» در یکی از پرونده‌های جرائم ارتكابی مربوط به دوران تصدی مسئولیت به ۶ سال حبس تعزیری محکوم شد. رئیس کل دادگستری استان فارس در این خصوص با بیان اینکه سایر متهمان این پرونده پیش از این در مرحله بدوی در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ شیراز به مجازات‌های متعدد و حبس‌های طولانی مدت محکوم شده بودند، گفت: پس از تجدیدنظر خواهی متهمان پرونده در شعبه ۱۳ دادگاه تجدیدنظر استان فارس مورد رسیدگی قرار گرفت و دادنامه

جابه‌جایی موادمخدر در پوشش مسافرت خانوادگی

فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر که در پوشش مسافرت خانوادگی در حال تردد در یکی از محورهای مواصلاتی استان بود، خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در تداوم آغاز تحقیقات تخصصی مأموران پلیس موادمخدر شهرستان دلپجان در تحقیقاتی از انتقال و جاسازی مقادیر قابل توجهی موادمخدر از سوی یک قاچاقچی و عبور این فرد با یکدستگاه خودروی سواری در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شدند. وی ادامه داد: در آغاز تحقیقات تخصصی مأموران پلیس شهرستان دلپجان، فرد مورد نظر به‌همراه همسر و فرزند خردسالش با یکدستگاه خودروی سواری پراپید شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی یادآور شد: در بازرسی از خودروی توقیفی ۳۷۶ کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده



منابع انتظامی نگرفته‌ام و صحبت بنده حاکی از فرزندش پیدا نمی‌کند. تلاش‌های ۹ ماهه مادر کودک به نتیجه نرسید، دایمی «دانیال» ادامه داد: اما سرانجام چند روز پیش مأموران آگاهی نشانه‌ای از بچه گمشده در روستای نخیر از توابع شهرستان ششم پیدا می‌کنند و مأموران، به روستا رفته و او را که به‌طرز فجیعی شکنجه شده بود پیدا کرده و به بیمارستان انتقال می‌دهند. مگر می گفت: آثار ضرب و شتم و آزار در تمام بدن این کودک وجود دارد و شدت صدمات وارده بسیار زیاد است تا جایی که من چیزی به‌جز دو چشم و یک قلب که می‌زند، ندیدم. در خبرهایی که با خانواده «دانیال» داشتم متوجه شدم هنوز پدرش دستگیر نشده است. پسر و این حادثه در دادستان سبزوار دستور رسیدگی ویژه به این پرونده را به مراجع قضائی شهر ششم محول کرده است زیرا محل پیداشدن «دانیال» در روستای نخیر از توابع این شهرستان بوده



اعترافات به‌دست آمده از متهمان ۱۰۲ فقره سرقت موبایل و وجوه نقد از عابران پیاده کشف شد که در این خصوص پرونده تشکیل و این افراد برای معرفی کرد. سرهنگ تریکان از دستگیری تمامی اعضای باند مذکور خبر داد و گفت: با

شاکي صورت گرفته است. وی اضافه کرد: کارشناسان پلیس فتا با تکمیل تحقیقات خود متهم که فرزند شاکي پرونده بود را شناسایی کرده و پس از تشریفات قضائی به پلیس فتا احضار کردند. فرزند شاکي پس از حضور در پلیس با قبول برهانه‌سای اظهار داشت: «با توجه به اینکه فرق در بازی‌های آنلاین شده بودم در یک فرصت مناسب تلفن همراه مادر را برداشته و با توجه به داشتن اطلاعات حساب بانکی‌اش اقدام به شارژ حساب کاربری خود به مبلغ ۴۸ میلیون تومان در بازی‌های آنلاین کردم و از کار خود پشیمان هستم». رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: حتماً رمزهای عبور خود را به‌صورت دوره‌ای تغییر دهید و از در اختیار قرار دادن اطلاعات حساب بانکی از جمله رمز و شماره کارت بانکی، رمز عبور همراه بانک و رمز اینترنت بانک به افراد دیگر خودداری کنید و در حفظ اطلاعات بانکی خود نهایت دقت را داشته باشید تا طعمه کلاهبرداری قرار نگیرند و در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک با مراجعه به سایت [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) موارد را گزارش کنند.

سرتق برای هدیه دادن به دوستان



خود اعلام کرد. سرپرست فرمانده انتظامی شهرستان کرمان، گفت: سارق داخل خودرو پس از دستگیری توسط مأموران کلانتری ۱۳ به ۲۳ فقره سرقت در کرمان اعتراف کرد. سرهنگ مهدی امینایی اظهار داشت: در پی چندین فقره سرقت داخل خودرو مأموران موفق شدند، یک سارق داخل خودرو را شناسایی و آن را دستگیر کنند. وی افزود: متهم در بازرسی‌های مأموران انتظامی به ۲۳ فقره سرقت قطعات داخل خودرو اعتراف کرد. سرپرست فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در ادامه با اشاره به اینکه سارق هیچ‌گونه نیاز مالی ندارد، بیان داشت: نامبرده انگیزه خود را از سرقت‌ها ادای اموال مسروقه به دوستان

کوتاه حوادثی

اعتراف به ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۲۰ فقره انواع سرقت در شهرستان آق‌قلا خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت در شهرستان آق‌قلا و با توجه به اهمیت موضوع، مراتب به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با رصد سرخ‌های موجود و انجام اقدامات تخصصی موفق شدند سارق حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات اولیه به ۲۰ فقره انواع سرقت در آق‌قلا اعتراف و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. سردار دادگر در پایان خاطر نشان کرد: پلیس همواره برخورد با ماخلان نظم و امنیت را با جدیت در دستور کار خود قرار داده و اجازه نخواهد داد عده‌ای هنجارشکن، امنیت و آرامش جامعه را مختل کنند.

کشف ۹۳ کیلو مواد

فرمانده پلیس فرودگاه‌ها از کشف ۹۳ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و دستگیری سه قاچاقچی در یک عملیات مشترک پلیسی خبر داد. سردار حسن مهری اظهار کرد: مأموران پلیس فرودگاه مشهد با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده از اقدام قاچاقچیان برای انتقال موادمخدر با یکدستگاه کامیون از استان کرمان به شهر مقدس مشهد مطلع شدند و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا افزود: با مشخص شدن جزئیات مربوط به زمان و مسیر جابه‌جایی موادمخدر، تیمی از کارکنان پلیس فرودگاه و مأموران عملیات ویژه فرماندهی انتظامی شهرستان مشهد پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: قاچاقچیان این پرونده برای پوشش و گمراه کردن مأموران اقدام به جاسازی موادمخدر در بار پروفیل یکدستگاه کامیون کرده بودند که توسط پلیس شناسایی و توقیف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس مهری اظهارات کرد: در بازرسی از کامیون ۹۳ کیلوگرم تریاک که به‌صورت بسیار ماهرانه جاسازی شده بود، کشف شد و سه نفر نیز در این ارتباط دستگیر و به مراجع قضائی برای ادامه رسیدگی معرفی شدند.

دستگیری سارقان خودرو

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری ۲ سارق با ۱۲ فقره سرقت خودرو و ۱۰۷ فقره سرقت لوازم داخل خودرو خبر داد. سردار علی محمدی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد خودرو و لوازم داخل آن در سطح شهر تبریز، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران پس از بررسی مکان سرقت‌های صورت گرفته، باند ۲ نفره سارقان بومی را شناسایی و دستگیری کردند. جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: متهمان در بررسی‌های به عمل آمده با مشاهده ادله و مستندات پلیسی به ۱۲ فقره سرقت خودرو و ۱۰۷ فقره سرقت لوازم و قطعات خودرو اعتراف کردند. سردار محمدی با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده دارای سابقه سرقت بوده، خاطر نشان کرد: سارقان با خودروهای سرقتی اقدام به سرقت لوازم داخل خودرو می‌کردند که پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه داده شدند از شهروندان درخواست کرد: توصیه‌ها و هشدارهای پلیس را در جهت پیشگیری از وقوع سرقت‌ها جدی گرفته از پارک‌کردن خودروهای خود در مناطق خلوت و تاریک خودداری کرده و حتماً از تجهیزات ایمنی مانند قفل پدال و فرمان استفاده کنند.

کشف محموله ماسک

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: با تلاش مأموران پلیس، ۲۴ هزار عدد ماسک و ۷۰۰ لیتر محلول ضد عفونی قاچاق در ترمینال شهید کاویانی کرمانشاه کشف شد. سردار علی اکبر جوادیان اظهار داشت: مأموران کلانتری در ترمینال شهید کاویانی کرمانشاه پس از اطلاع از دبیوی مقدار زیادی ماسک و محلول ضد عفونی قاچاق در یکی از انباری‌های ترمینال، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی انبار مورد نظر را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: در این بازرسی ۲۴ هزار عدد انواع ماسک سه لایه و ۷۰۰ لیتر محلول ضد عفونی قاچاق که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به ۸۰۰ میلیون می‌رسید، کشف شد. سردار جوادیان در پایان از دستگیری یک نفر در این خصوص و معرفی وی به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.